Hporoxos

KIOPH per)

9 knace
15-16 drespann 2022 roa

0 ITANA BCEPOCCHACKOH OHMIKAALI WKOILHHKOB HO NPCAMETY "AurauiicKri #3b1K"

Gamunns

Oruecto

on (m %)

Jata poxgenns

Hanuune rpakaaHCTBA
P® (na/ner)

Tloanoe naisanne
o6meobpazoparesbioi Opranuzansn
(mo ycraBy)

Yposenn
ofyuenus
{xsace)

1-i Typ

AyRupoBanue,
uTenne

Jlekcuxo-
rpamMmaTRuecKui
ect

Macsmo

Hroro 1-#
wp

Hrore 2-if
wp

Hrorn
(6ann)

Hrora
(nponenT)

PelyiabTar
(noGeantens, npuiep,
YYACTHAK)

Bosikos

Cepreii

Anexceesuy

M

05.06.2006

Kpaesoe rocyAapCTBEHHOE aBTOHOMHO®
HETUNoBOe 05])&30531 €JIBHOC YHPEKACHHE
"Kpaesoli uetrrp obpazosanus” r.
Xabaposcka

36

71

20

91

91

nobennrens

Cruxopernko

Onera

AnexcanspoBHa

25.08.2006

na

KpaeBoe rocyapcTBeHHOe aBTOHOMHOE
HeTHIIOBOS 06Pa3oBaTe/IsHOE YUpeRIeHne
"Kpaesoii uentp obpasosanma” r.
XaGaponcka

36

66

85

85

npu3ép

Trocrim

Henuc

Banepsenuu

M

29.05.2005

na

MyHHIGNATBHOE GIOKETHOS
06m1e06pazoBaTENLHOE YHPEKACHHE
cpemusist ofmeobpazoBarensnas mkona Ne
12 r. XaBaponcka

37

63

82

82

npusép

Kuba

Aprém

JIMETPHEBHY

01.11.2006

Aa

Mynuusnansnoe o6meobpasosarenbHoe
yupexaenne "HikerepHas 1Ko roposa
Komcomonscka-Ha-AMype" ropoAcKoro
oKpyTa ropoaa KoMcoMoskeka-Ha-Amype

37

62

17

79

79

npusép

HlxonsHas

Amacracus

Hropesna

20.10.2006

MyHusnanBEHOe GlomKeTHoe
06weobpasoBaTeNIbHOE YHPEXKACHHE
rumuasus Ne 8 r. Xabaponcka

33

63

79

79

npu3ép

Tyasen

Kupunn

FOpserny

04.03.2006

Aa

Mynsugnanboe 61okerHoe
0611e06pa3oBATENLHOE YIPEKAHHE CPEAHAL
0611e00pasoBaTebHas MKOIA CENbLKOIC
nocenexns "TTocesrok Mosrroxro”
BanHHCKOr0 MyHHLHINATLHOTO pajiona

33

59

8

78

npmiép

MembHukosa

JhioGose

KOHCTaHTHHOBHA

04.10.2006

na

MyHHLUHHATEHOE ABTOROMHOE
061e06pazoBaTeIbHOE YUPEKACHHE
THMHA3Hs BOCTOUHBIX 23b1K0B Ne 4 1.
Xabaposcka

36

60

8

78

npu3ép

CymMapoxos

Huxura

Apremosuy

19.08.2006

A

MynnugnansHoe GlopKeTnoe
obuleofpasoBaTebHOE YUpexKaeHHE
cpenuss obmeobpasosarensuas ukona Ne 5
nmenn Tepos Coserckoro Corosa I'eoprust
-

TMonosa r. H
Amype HiKO/TA€BCKOTO MyHHIRAATLHOTO
paifona

34

62

74

74

YHACTHHK

Marsees

Anaronui

Cepreepuu

22.04.2007

MynuumnansHoe obmeobpasosarensHoe
yupeknenne rumuasus Ne 9 ropoackoro
oxpyra ropoja Komcomonscka-Ha-Amype

35

56

73

73

YUACTHHK

JhosmH

0puit

AJslexceesHy

03.04.2006

na

MyHuunansHoe O10/DKeTHO®
0611e00pasoBaTeNEHOE YUPEXACHHE
cpenmsis obeobpazosarentyas nikona Ne 3
r. AMypcka AMYPCKOTO MyHHIMITATBHOTO
paiiona

32

55

72

72

YHACTHHK

Bonkosa

Miuana

MakciMOBHA

27.02.2006

Aa

MyHHLUHTAIBHOE ABTOHOMHOE
0BmEe0BpasoRATENLHOE YIPEXASHHE
*JInitelt MHHOBAIMOHHBIX TEXHOOTHIH" T.
Xabapopcxa

33

58

70

70

YHACTHHK

Kpusomgxosa

JMapest

Anpipeesua

28.03.2006

na

Myhuusnansaoe G1o/KeTHoe
ofweo6pazosarenbHOe yupeRIeHne
riMuasus Ne 5 r. XaGaposcka

33

53

17

70

70

YUACTHHK

13

Bonuasckas

AHacracus

ArekceesHa

14.12.2006

Aa

Myummnasioe obieobpasoparenbioe
yapexaenne rumHazis Ne 1 nMenu Tepon
Coserckoro Cowosa Esrenus
JluKOnoNbLEBa TOPOJICKOTO OKPyra Fopoaa
KomcoMonbeka-Ha-AMype

27

50

18

68

68

YUACTHHK

T'opHocTaesa

Beponika

TeGosua

05.11.2006

na

MyHHLHNATLHOE ABTOHOMHOE
06111e00pas0BATENbHOE YIPEKACHHE
"JInneif KHHOBALHOHHLIX TEXHONOTAIH" T.
XaBaposcka

28

51

68

68

YHACTHHK

15

CKOpOAyMOB

Aunpe#t

Jenucosry

M

17.07.2006

MyHutHnaasHoe G1IKeTHOS
o6meobpasoBaTenbHOe yUpeKIeHUE
cpeansn ofmeoGpasosarensias mxona Ne 9
r.AMypcxa AMyPCKOrO MyHHUMTANLHOTO

paiioHa

30

53

67

67

YHACTHHK




Baiinaxos

Konns

Esrenvesny

M 05.12.2006

Myhnusnaneroe ofineoBpasoparensroe
YHPEKACHHE CPOIHAR
obweobpasosarenstast wikona Ne 32
POPOJICKOTO OKPyra roposia KoMcomostbeka-
Ha-Amype

29

49

64

64

YUACTHHK

HIumanckas

Enusascra

AnrtoHosHa

xK 31.03.2007

aa

MyHHIHNATEHOE ABTOHOMBOR
06111e00pa3oBaTENsHOS yupexaeHHe
"Jlnuelt HHHOBAUMOHHEIX TEXHONOrHH" .

Xabaposcka

28

45

60

60

YYACTHHK

YMpHxHHA

Mapes

BamimosHa

ES 20.05.2006

Aa

MyHsu#naNbHOE ABTOHOMHOE
obuieobpasoarentioe yupexaeHie
" Juneli "3pesubiii” 1. Xabaposcka

27

45

59

59

YUACTHHK

Cusnuias

Enena

AHTOHOBHA

* 24.01.2006

MyHnununansuoe o61eobpasoraTensHOS
yapexaesne riumuasns Ne 45 ropoackoro
okpyra ropoaa Komcosmonpcka-na-AMype

25

41

57

57

YHACTHHK

20

Omuuiescras

Anacracus

BagumosHa

* 13.11.2006

aa

Myuuunnansioe G1omkeTnoe
0611e06pazoBATENLHOE YUPEKACHHE
cpeausia obieobpazosarenbHas wkona Ne 1
paboyero nocenka Conneunslii
COAHEYHOT0 MyHHIIHMAILHOrO paiioxa

24

42

55

55

YHACTHHK

21

Benonunuesa

Cotmn

AnexceepHa

" 06.08.2006

na

M o€ P ITeNIbHOE

y4p x Na 9 r 0
oxpyra ropoaa KoMcomonscka-tia-Amype

25

37

53

53

YIACTHHK

22

[leryenxo

Awnacrachs

Eprensesna

* 08.01.2007

Aa

MyunnunansHoe 10KeTHoe
obuieofpasosatenkuoe yupexasHie
cpeauss ofmeobpazosarenbHas HIKOMA ¢,
Bocrounoe XabapoBckoro
MYHHIHIIANLHOTO paiioHa

22

39

52

52

YHACTHUK

23

Kapnosuua

Anppeit

Buxroposuy

M 30.09.2006

Aa

Myunumnansaoe GlomKerHOe
0611e00pasoBaTEnbHOE YUPEKICHHE
o6ueoBp Hast wikosia Ne
3 raposa Bukixa Bukunckoro
MYHHUHITAJILHOTO paioHa

26

42

47

47

YYACTHHK

TIpencenarerb XIOpH:

Cexperaphb XIOpH:
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